

EXCITING RANGE OF PRODUCTS SHOWCASE AT SCAT INDIA TRADE SHOW 2024

Check out the range of products being showcased at the SCAT India Trade Show 2024 which will be held at the Jio World Convention Centre from October 17 -19, 2024.

ENGAGE, EXHIBIT, EXCEL:

Be part of the India's growing satellite broadband service market that is expected to reach US\$1.9 billion by 2030.

Meet and network with leading Satellite, CableTV, IPTV and Broadband players.

Witness and learn latest technological changes within the industry and help your business grow.

SYNFOCOM SYSTEMS

Right from custom designing and manufacturing up to the highest Fibre count (288F), to Perfect SD-WAN software solutions, having the largest optical splitter & patch cord assembly in the country, and having an Indigenous B2B mobile application linking buyers with authorized vendors of the industry. From Hardware to Software, From ISP/MSO to Telcos, Towers to Highways, Corporates to Homes and From ISRO to PMO. With TP-Link as the natural partner, B2B platform in synfo.shop and DR.COM® its homegrown label, SYNFOCOM SYSTEMS always finds itself at the forefront of the technology revolution and its rightful propagation, thereby benefiting the ecosystem.

KEITH ELECTRONICS

Keith Electronics will showcase Fujikura's new portable, lightweight and handy FTTH Splicing machines "Fujikura 33S and 43S". Fujikura introduced a new feature Simultaneous Fiber preparation



स्कैट इंडिया ट्रेड शो 2024 में उत्पादों की रोमांचक रेंज का प्रदर्शन

स्कैट इंडिया ट्रेड शो 2024 में प्रदर्शित किये जा रहे उत्पादों की रेंज को देखें, जो 17 से 19 अक्टूबर, 2024 तक जियो वर्ल्ड कन्वेंशन सेंटर में आयोजित किया जायेगा।

जुड़ें, प्रदर्शन करें, उत्कृष्टता प्राप्त करें

भारत में बढ़ते सैटेलाइट ब्रॉडबैंड सेवा बाजार का हिस्सा बनें, जिसके 2030 तक 1.9 बिलियन अमेरिकी डॉलर तक पहुंचने की उम्मीद है

अग्रणी सैटेलाइट, केबल टीवी, आईपीटीवी और ब्रॉडबैंड कंपनियों से मिलें और नेटवर्क बनायें

उद्योग के भीतर नवीनतम तकनीकी परिवर्तनों को देखें और जाने और अपने व्यवसाय को बढ़ाने में मदद करें

SCAT 2024

SCAT INDIA

17 - 19 OCTOBER, 2024

Jio World Convention Centre, Mumbai

सिनेफोकॉम सिस्टम्स

कस्टम डिजाइनिंग और विनिर्माण से लेकर उच्चतम फाइबर गणना (288F) तक, परफेक्ट SD-WAN सॉफ्टवेयर समाधान तक, देश में सबसे बड़ा ऑप्टिकल स्प्लिटर और पैच कार्ड असेंबली, और स्वदेशी B2B मोबइल एप्लिकेशन जो खरीदारों को उद्योग के अधिकृत विक्रेताओं से जोड़ता है। हार्डवेयर से लेकर सॉफ्टवेयर तक, आईएसपी/एमएसओ से लेकर टेल्को तक, टॉवर से लेकर हाईवे तक, कॉरपोरेट से लेकर घर तक और इसरो से लेकर पीएमओ तक। टीपी-लिंक के स्वाभाविक साझेदार synfo.shop में वी2वी प्लेटफॉर्म और DR.COM® इसके घरेलू लेबल के साथ सिनेफोकॉम सिस्टम्स हमेशा प्रौद्योगिकी क्रांति और इसके उचित प्रचार-प्रसार में सबसे आगे रहता है, जिससे पारिस्थितिकी तंत्र को लाभ मिलता है।



कीथ इलेक्ट्रॉनिक्स

कीथ इलेक्ट्रॉनिक्स फुजीकुरा की नयी पॉर्टेबल, हल्की, सुविधाजनक एफटीटीएच स्प्लिसिंग मशीन 'फुजीकुरा 33 एस' और 43एस प्रदर्शित करेगा। फुजीकुरा ने एक नयी सुविधा सिमल्टेनियस फाइबर तैयारी (स्ट्रिपिंग और

PRODUCT SHOWCASE

(stripping and cleaving) making your work faster and more efficient.

HEIGHT8 TECHNOLOGIES PVT. LTD.

Height8 Technologies Pvt. Ltd will transform Your ISP Operations with state-of-the-art BSS/OSS Solutions.

Height8 Technologies Pvt. Ltd is one of the best ISP Management Software choice for ISPs across India and 18 other countries. Their software is built to be flexible and scalable, ensuring you're always ready for the future needs. It helps digitise, automate and streamline all operations of the ISP Business.

As the ISP landscape evolves, H8 BSS/OSS Solution is designed to grow.

H8 is determined to be a part of India's Telecom Growth Story.

SYNNEFO IMS

The latest update to Synnefo IMS software introduces a range of powerful features designed to enhance network management and streamline operations.

The new **Mikrotik dashboard** offers real-time insights and control over Mikrotik devices, providing an intuitive interface for monitoring and configuration.

OLT management is now more efficient, enabling seamless control of Optical Line Terminals with enhanced reporting capabilities.

The addition of **ACS (TR069)** support simplifies device management, allowing for remote provisioning and monitoring of customer premises equipment.

The **Inventory** feature has been revamped to offer better tracking and management of network assets, ensuring that resources are utilized optimally.

Finally, the **OTT Billing** feature introduces a comprehensive billing solution for Over-The-Top services, making it easier to manage and bill customers for various media services, all within the Synnefo IMS platform."

SPI ENGINEERS AND INNO INSTRUMENT

SPI Engineers and INNO Instrument are gearing up for an exciting showcase at SCAT 2024 in Mumbai, India.

INNO Instrument stands out for its commitment to innovation and excellence in fusion splicing technology. Superior quality products embedded with cutting-



क्लीविंग) पेश की है जो आपके काम को तेज और अधिक कुशल बनाती है।

हाइट8 टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड

हाइट8 टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड अत्याधुनिक वीएसएस/ओएसएस समाधानों के साथ आपके आईएसपी संचालन को बदल देगा।

हाइट8 टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड भारत और 18 अन्य देशों में आईएसपी के लिए सबसे अच्छे आईएसपी प्रबंधन सॉफ्टवेयर विकल्पों में से एक है। उनका सॉफ्टवेयर लचीला और स्केलेबल होने के लिए बनाया गया है, जो सुनिश्चित करता है कि आप भविष्य की जरूरतों के लिए हमेशा तैयार रहें। यह आईएसपी व्यवसाय के सभी संचालन को डिजिटल बनाने, स्वचालित और सुव्यवस्थित करने में मदद करता है। जैसे-जैसे आईएसपी परिदृश्य विकसित होता है H8 BSS/OSS समाधान बढ़ने के लिए डिजाइन किया गया है। H8 भारत की दूरसंचार विकास कहानी का हिस्सा बनने के लिए दृढ़ संकल्प है।

सिंनेफो आईएमएस

सिंनेफो आईएमएस सॉफ्टवेयर के नवीनतम अपडेट में नेटवर्क प्रबंधन को बेहतर बनाने और संचालन को सुव्यवस्थित करने के लिए डिजाइन की गयी कई शक्तिशाली सुविधायें शामिल हैं। नया **Mikrotik डैशबोर्ड** Mikrotik डिवाइस पर वास्तविक समय की जानकारी और नियंत्रण प्रदान करता है जो निगरानी और कॉन्फिगरेशन के लिए एक सहज इंटरफेस प्रदान करता है।

ओपलटी प्रबंधन अब अधिक कुशल है, जो बेहतर रिपोर्टिंग क्षमताओं के साथ ऑप्टिकल लाइन टर्मिनलों के निर्वाह नियंत्रण को सक्षम बनाता है। **एसीएस (TR069)** समर्थन के जुड़ने से डिवाइस प्रबंधन सरल हो जाता है, जिससे ग्राहक परिसर उपकरणों की दूरस्थ व्यवस्था और निगरानी की जा सकती है। नेटवर्क परिसंपत्तियों की बेहतर ट्रैकिंग और प्रबंधन प्रदान करने के लिए **इन्वेंट्री** सुविधा को नया रूप दिया गया है जिससे यह सुनिश्चित हो सके कि संसाधनों का इष्टतम उपयोग किया जाए।

अंत में, **ओटीटी** विलिंग सुविधा 'ओवर-द-टॉप सेवाओं' के लिए एक व्यापक विलिंग समाधान पेश करता है जिससे सिंनेफो आईएमएस प्लेटफॉर्म के भीतर विभिन्न मीडिया सेवाओं के लिए ग्राहकों को प्रबंधित करना और बिल करना आसान हो जाता है।

एसपीआई इंजीनियर्स और INNO इंस्ट्रुमेंट

एसपीआई इंजीनियर्स और INNO इंस्ट्रुमेंट मुंबई, भारत में स्कैट 2024 में रोमांचक शोकेस के लिए तैयार है।

INNO इंस्ट्रुमेंट फ्यूजन स्प्लिसिंग तकनीक में नवाचार और उत्कृष्टता के लिए अपनी प्रतिबद्धता के लिए जाना जाता है। अत्याधुनिक सुविधाओं से युक्त बेहतरीन गुणवत्ता वाले उत्पाद INNO इंस्ट्रुमेंट उत्पादों को स्पष्ट पसंद बनाते

edge features make INNO Instrument products the obvious choice. The INNO product portfolio boasts of a wide spectrum that make it fit for every use-case. The portfolio includes a wide range of products such as their flagship splicing machine INNO i-Series, INNO View Series, INNO M Series, and INNO Ribbon Splicers.

These products are designed to meet any and all splicing needs ranging from routine installations to super-complex fibre optic projects. In particular, the INNO i-Series Fusion Splicers highlights the technical prowess and advanced capabilities of fusion splicing technology offered by INNO. INNO combines advanced features with user-friendly design with a promise of outstanding performance.

SPI Engineers, as an authorised distributor with the exclusive right to sell and service INNO Instrument products pan-India (including North, South, West, and Central India) comes with significant experience to join forces with INNO Instrument. This partnership underscores commitment to quality, robustness, reliability, efficiency, and trust.

Attendees of SCAT 2024 shall look forward to experience the latest trends and innovations in the fusion splicing technology and witness first-hand how the joint efforts of SPI Engineers and INNO Instrument promise to unlock the value chain across the spectrum.

CABLENET COMMUNICATION PVT LTD

In the realm of telecommunications, Cablenet Communication Pvt Ltd Provides “triple play” refers to a bundle of three essential services that are all delivered over a single broadband connection and a single fibre. The services are Internet over FTTH, IPTV, Voice along with bundled OTT apps at affordable rates.

They are providing these triple play services in a single Software which manages franchisees, accounting, sales lead and direct customer renewals etc.

Special features of triple play services

- ◆ Immediate option for cable operator to compete in current market.
- ◆ Single fibre entry to customers in highrise towers.
- ◆ Delivery of IPTV channels direct on android tv on app without android box.
- ◆ Amazon firestick compatible with the app and can be used for non androidTV.
- ◆ FTA channels along with broadband connection.
- ◆ All broadcaster channels available on IPTV. ■



हैं। इनो उत्पाद पोर्टफोलियो में एक विस्तृत स्पेक्ट्रम है जो इसे हर उपयोग मामले के लिए उपयुक्त बनाता है। पोर्टफोलियो में उत्पाद की एक विस्तृत शृंखला शामिल है जैसे कि उनकी प्रमुख स्प्लिसिंग मशीन INNO i-Series, INNO View Series, INNO M Series और INNO Ribbon Splicers। इन उत्पादों के नियमित इंस्टॉलेशन से

लेकर सुपर-कॉम्प्लेक्स फाइबर ऑप्टिक प्रोजेक्ट तक किसी भी और सभी स्प्लिसिंग जरूरतों को पूरा करने के लिए डिजाइन किया गया है। विशेष रूप से INNO i-Series फ्यूजन स्प्लिसर्स तकनीकी दक्षता और उच्च क्षमताओं को उजागर करता है। INNO वेहतरिन प्रदर्शन के वादे के साथ उपयोगकर्ताओं के अनुकूल डिजाइन के साथ उन्नत सुविधाओं को जोड़ता है।

एसपीआई इंजीनियर्स, INNO इंस्ट्रुमेंट उत्पादों को पूरे भारत (उत्तर, दक्षिण, पश्चिम और मध्य भारत सहित) में बेचने और उनकी सेवा करने के विशेष अधिकार के साथ एक अधिकृत वितरक के रूप में INNO इंस्ट्रुमेंट के साथ जुड़ने के लिए महत्वपूर्ण अनुभव के साथ आता है। यह साझेदारी गुणवत्ता, मजबूती, विश्वनीयता, दक्षता और विश्वास के प्रति प्रतिबद्धता को रेखांकित करती है।

स्कैट 2024 के प्रतिभागी फ्यूजन स्प्लिसिंग तकनीक में नवीनतम रुझनों और नवाचारों का अनुभव करने के लिए उत्सुक होंगे और प्रत्यक्ष रूप से देखेंगे कि कैसे एसपीआई इंजीनियर्स और INNO इंस्ट्रुमेंट के संयुक्त प्रयास पूरे स्पेक्ट्रम में मूल्य शृंखला को अनलॉक करने का वादा करते हैं।

केबलनेट कम्युनिकेशन प्राइवेट लिमिटेड

दूरसंचार के क्षेत्र में, केबलनेट कम्युनिकेशन प्राइवेट लिमिटेड ‘ट्रिपल प्ले’ प्रदान करता है, जिसका अर्थ है तीन आवश्यक सेवाओं का एक बंडल जो सभी एक ही ब्रॉडबैंड कनेक्शन और एक ही फाइबर पर वितरित किये जाते हैं। ये सेवायें इंटरनेट ओवर एफटीटीएच, आईपीटीवी, वॉयस के साथ-साथ बंडल किये गये ओटीटी ऐप है, जो किफायती दरों पर उपलब्ध है। वे इन ट्रिपल सेवाओं को एक ही सॉफ्टवेयर में उपलब्ध करा रहे हैं, जो फ्रैंचाइजी अकाउंटिंग, विक्री लीड और सीधे ग्राहक नवीनीकरण आदि का प्रबंधन करता है।

ट्रिपल प्ले सेवाओं की खास विशेषतायें हैं:

- ◆ केवल ऑपरेटरों के लिए मौजूदा बाजार में प्रतिस्पर्धा करने का तत्काल विकल्प।
- ◆ हाईराइज टावरों में ग्राहकों के लिए सिंगल फाइबर एंट्री।
- ◆ एंड्रॉइड बॉक्स के बिना ऐप पर एंड्रॉइड टीवी पर सीधे आईपीटीवी चैनलों की डिलीवरी।
- ◆ अमेजन फाइरस्टिक ऐप के साथ संगत है और इसका उपयोग गैर-एंड्रॉइड टीवी के लिए किया जा सकता है।
- ◆ ब्रॉडबैंड कनेक्शन के साथ एफटीए चैनल।
- ◆ सभी प्रसारक चैनल आईपीटीवी पर उपलब्ध हैं। ■

